
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Одеський  державний  екологічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №137-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський державний екологічний університет 
у 2023 році та рішення приймальної комісії від «24» серпня 2023 року, протокол 
№17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

В.о. ректора Сергій СТЕПАНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 137-с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12915472 116289
8

Горєлік Марія Костянтинівна 175195 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048270 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

151,600

2 12848660 116289
8

Димитрашко Сергій Романович 175200 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060008 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

148,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 137-с

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12953630 122262
9

Бєлашева Ліна Русланівна 173279 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072847 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

152,800

2 12897008 122262
9

Веслогузова Злата Геннадіївна 173288 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037658 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

142,400

2



3 13047650 122262
9

Поліщук Іван Васильович 107822 B23 03.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069001 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

149,000

4 12935492 122262
9

Стоянова Діана Василівна 173286 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081851 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

144,200

5 12808603 122262
9

Чайковський Дмитро Володимирович 173297 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068480 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

142,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 137-с

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13006726 122265
6

Василенко Іван Вікторович 173302 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060190 Гідрологія і 
комплексне 
використання 
водних ресурсів

140,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 137-с

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12943221 122270
6

Дзінюк Діана Сергіївна 160291 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049546 Метеорологія і 
кліматологія

144,600

2 12910998 122270
6

Музика Тетяна Анатоліївна 160295 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049404 Метеорологія і 
кліматологія

161,200

3 12933774 122270
6

Черняк Світлана Петрівна 160296 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048425 Метеорологія і 
кліматологія

137,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 137-с

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12854666 122265
5

Домбровський Данило Сергійович 160286 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083463 Агрометеорологі
я

146,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 137-с

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12857174 122265
7

Кашуба Катерина Андріївна 160283 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048085 Океанологія і 
гідрографія

131,600

2 12973559 122265
7

Ярова Крістіна Миколаївна 160282 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048047 Океанологія і 
гідрографія

130,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 137-с

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12871285 122266
0

Березанський Євген Русланович 175241 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009515 Комп'ютерні 
науки

167,200

2 12741881 122266
0

Бояринцев Олександр Олександрович 175225 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049528 Комп'ютерні 
науки

153,800

3 13021094 122266
0

Васько Євгеній Олександрович 175236 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024264 Комп'ютерні 
науки

154,600

4 12953176 122266
0

Вітвицький Микола Олександрович 175205 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009545 Комп'ютерні 
науки

143,800

8



5 12839468 122266
0

Герченко Олександр Олександрович 175189 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000978 Комп'ютерні 
науки

154,400

6 12871165 122266
0

Головіна Олександра Андріївна 175240 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009571 Комп'ютерні 
науки

167,800

7 12921956 122266
0

Іванова Анастасія Олегівна 175191 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048389 Комп'ютерні 
науки

171,200

8 12967744 122266
0

Коваленко Владислав Сергійович 175230 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083397 Комп'ютерні 
науки

141,600

9 12844712 122266
0

Мироненко Юрій Дмитрович 175196 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068374 Комп'ютерні 
науки

154,400

10 13008001 122266
0

Парфьонов Вадим Вікторович 175197 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009372 Комп'ютерні 
науки

154,800

11 12766680 122266
0

Притикін Артем Сергійович 175244 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009610 Комп'ютерні 
науки

157,400

12 12834095 122266
0

Степанець Михайло Сергійович 175228 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037705 Комп'ютерні 
науки

144,000

13 12930461 122266
0

Трюхан Іван Олегович 175204 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024332 Комп'ютерні 
науки

152,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 137-с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12797525 122266
2

Казюка Андрій Вікторович 173293 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090866 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

183,000

2 12832228 122266
2

Морараш Ілля Сергійович 173299 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037730 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

177,800

10



3 12949399 122266
2

Перекрестенко Тимур Дмитрович 173298 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036659 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

173,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський державний 
екологічний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 137-с

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12951953 122266
4

Балан Микола Олександрович 173303 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024238 Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

154,600

2 12928820 122266
4

Дедескул Анастасія Юріївна 173295 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048299 Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

140,800

12



3 12929452 122266
4

Попович Андрій Олександрович 173287 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048363 Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

139,000

4 12930161 122266
4

Хамідов Максим Михайлович 173276 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083358 Охорона, 
відтворення та 
раціональне 
використання 
гідробіоресурсів

134,400

13


